
У К Р А Ї Н А 
   

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  « 13 » вересня 2016 року        № 480 

 

Про присвоєння номера 1-а  
частині квартири № * у будинку  
по вул. *** 
в м. Кропивницькому 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Методичні 
рекомендації з питань технічної інвентаризації об’єктів нерухомого майна, 
затверджені наказом Держжитлокомунгоспу України від 05.09.2003 р. № 146, 
висновок щодо технічної можливості виділу в натурі частки з об’єкта 
нерухомого майна ОКП «Кіровоградське обласне об’єднане бюро технічної 
інвентаризації» від 27 квітня 2016 року № 15, заяви гр. *** та  
*** від 20.07.2016 р., виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 

Присвоїти номер * частині квартири № * у будинку по  
вул. *** в м. Кропивницькому загальною площею 46,7 кв. м, 20/27 часток 
якої належать *** 7/27 часток - *** згідно зі свідоцтвом про право власності 
від 26.02.2013 р., що виділена в окрему квартиру і позначена відповідно до 
висновку щодо технічної можливості виділу в натурі частки з об’єкта 
нерухомого майна ОКП «Кіровоградське обласне об’єднане бюро технічної 
інвентаризації» від 27 квітня 2016 року № 15 та складається з приміщень: 
кухні - 13,5 кв. м, кімнати - 14,8 кв. м, кімнати - 14,4 кв. м, санвузла -  4,0 кв. 
м. 
 
 
 
Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради     О. Мосін 
  
 
 
Шпильова 22 86 87 


